
G
FAKULfNllllNřMOCN. CE

OSTRAVA
ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/009-OD
ev. č. Zhotovitele: 23 2001S

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

ze dne 7. 2. 2023

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

l. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

l C:00843989

DIČ:CZ00843989

zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j, OP-054-25.11.90
(dále jen "Objednatel")

OSA-SANEXs.r.o.

se sídlem: Mastného 1035/6, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

IC:04485581

DIČ:CZ04485581

zastoupena: Luborem Chválkem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 63791
(dále Jen "Zhotovitel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o

dílo ze dne 7. 2. 2023, ve zněni pozdějších dodatků, ev. č. Objednatele 001/OVZ/23/009-OD,
ev. č. Zhotovitele 23_2001S (dále jen "Dodatek č. 2").

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 7. 2. 2023, ve zněni

pozdějších dodatků, ev. č, Objednatele 001/OVZ/23/009-OD, ev. č. Zhotovitele 23_2001S (dále jen
"Smlouva ), jejímž předmětem je provést stavební práce na akci pod názvem "Stavební úpravy části
l.NP Domova sester pro přemístění zaměstnanecké pokladny".

l. V důsledku okolnosti, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala
potřeba dodatečných prací, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen "vícepráce") a tyto
dodatečné práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních prací podle Smlouvy.
Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je tedy úprava předmětu Smlouvy o vicepráce a s tím
související změna ceny díla.

Stránka l z 2



fr
'AKULTNII IINEMOCNiCE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/009-OD
ev. c. Zhotovitele: 23 2001S

2. V návaznosti na provedení víceprací a méněpracíse dosavadní ustanovení článku 6. odst. 6.1

Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, ruší a nahrazuje textem:

6. 1 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se
smluvní strany dohodly na pevné ceně:

o. Celková cena bez DPH 2. 348. 411. 88 Ke

b. DPH ve výši 493. 166, 49Kč

c. Celková cena celkem ve. DPH 2. 841. 578, 37 Kč

3. Přesná specifikace víceprací, a s tím související navýšeni ceny 067. 377, 74 Kč bez DPH, je
zaznamenána v Oznámeni o změnách akce č. 03, které tvoří Přílohu č. l tohoto Dodatku č. 2

(dále jen "Příloha č. l").

4. Ostatní ujednání této Smlouvy zůstávají beze změny.

lil. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 2 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv (dále jen "Registr smluv"}.

2. Dodatek č. 2 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem

zveřejnění v Registru smluv. Tento Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí Smlouvy.

3. Ostatní ujednáni Smlouvy Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platností originálu.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je Příloha č. l - Oznámení o změnách akce č. 03.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne

!;,;,'Digitálně podepsal
MUDrJiřlHaurlant
Datum: 2023. 07. 19
12:12:26+02W

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Ostravě dne

Lubor Digitálně podepsal
Lubor Chválek

álpL- Datum: 2023.07. 1 7
13:29:39+02W

Zhotovitel

Lubor Chválek

jednatel spol. OSA - SANEX s. r. o.

Stránka 2 z 2



Oznámení o změnách akce c. 03
Identifikační údaje akce

Název Stavební úpravy íásti l. NP Domova sester pro premťstění laměstnsnecké
pokladny

SOD eu. C. 001/OVZ/23/009-OD. CN-74/22

Objednatef:

Název Fakuitní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název OSA-SANEX s. r. o.

Adresa Mastného 103S/6, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

Oznámeni vystavil:
ing. Zuzana Skorvánková

Navrhované změny akce

Stavební práce v rozsahu nutném pro zhotovení kompletního dÍia.
Vícepráce

Zhotoveni revi2nf'ho otvoru pod umývadlem (zajiátění servisního přístupu)
Doplnění voiného konce samostatně stojťcf příčky kolmou přsckou (pro zvýšení stability)
Příplatek za změnu deskouého materiálu u bezpečnostních příček, tj. Ix i/ysokopevnostni deska místo Ix SDK
desky standardní (změna je vyvolána změnou certifikace bezpecn. příček v době mezi zpracováním PD a reaiizac')
Bezpeinostni předsténa ze strany pokladny a Standa rtni předsténa ze strany sálu v miste stredoreho sloupu u
okna (po demontáži obkladu íjiiténo, že zde není cihelný pilíř, ale dutý prostor, který bylo nutno nové opíástit)
Doplněni vstupních civěn' o okopový plech (nutnost sjednocení dven ve vstupní hale)
Oopfnění koberce - čistící zóny (zajisíénf návaznosti na stávajfcť čisticí zónu)
Zhotowní rohového spoje v obkiadech ns pokos (v PO neřešeno)
Nátěry zárubnř (v PO neřešeno)

Doplněni ocelového profilu u stropu pro nuzkovou mřB (stávajicí stropní skořepina nevyhov! pro certifikaci mř;ze|
Doplněn; maleb, i barevných (navazujicí konferenční sá!y)
Dopiněnř soklových [jsi (navazujici konferenční sáfy)
Demontáž ocelové stropní nosné konstrukce shrnovací steny (po demontáii sádrokartonu vyvstala nutnost
otístraněnť skryté konstrukce)

Oprava fun)<čnosti shrnovací zástěny fnavaíujícf konferenční sáiy)
Sondy do podiah (nutné pro zjištění skutečné poiotíy stropnich tíámů pod trezory)

Zdůvodněni navrhovaných imén

jedná se o práce v rozsahu nutném pro zhotoveni kompletního díla s požadavkem na zaiisténi funkinosti díla i navazujlcich
konstrukci. Tyto práce nebyly ve smluvním rozpočtu ;ahrnuty. Položky změn byly sestaveny dle položek rozpoítu SOD a dle
ceníkových položek URS 2023/1.

Cena méněpraci bez DPH: Cena vťceprací bez DPH;

67377, 74Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

67 377, 74 Kč

Výsledná ceiková cena změny DPH

14 149,33 Kč

Výsledná celková cena změny vč. DPH

81 527, 07 Ke

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stránka: l z 2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo s budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni spod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dí!o.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: '"' . \ . ^^^ ^

ing. Marek Veselý
náměstek řediíeie pro techniku a provoz

Datum; \l, -\. , 7-^^

Podpis zmocněnce zhotovitefe:

Lubor Chvátek

Jednáte! společnosti OSA-SANEX s.r.o

Stanovisko TDI; Datum: li, \ . 7 5 .; -t,

Podpis TDI:

Stanovisko projektanta stavby: Datum: 'Í4 \ , ^-s ^^

Podpis projektanta stavby;

seznam pinloSenýdi dokladu:

l. Příloha c. l" rozpočet" Dodatek c. l - Stavební úpravy části l.NP Domova sester pro přemístění zaměstnanecké
pokladny, 03 - VCP - Ol- Architektonicko stavební řešeni














